
 
 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 
 

Елизовский муниципальный район 
Контрольно-счетная палата 

 Елизовского муниципального района 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

28.11.2016 года                       № 76-од 
 
О внесении изменений в распоряжение  
председателя КСП ЕМР от 12.10.2015 № 62-од  
«О внесении изменений в Положение о Комиссии 
по соблюдению требований к служебному поведению» 
 

 
 
В связи со служебной необходимостью 
 
Распоряжаюсь: 
 

1. Внести изменения в пункт 3 распоряжения председателя КСП ЕМР                     
от 12.10.2015 № 62-од «О внесении изменений в Положение о Комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению»: 

-  из состава комиссии К.А. Пайманову, консультанта КСП ЕМР исключить;  
- включить в состав комиссии В.А. Мугадову, главного специалиста-

эксперта КСП ЕМР. 
 

 
Председатель  
Контрольно-счетной палаты  
Елизовского муниципального района                           Е.В. Сапарбаева 
 
Ознакомлены: 
 

__________________________/ Н.М. Семенова      «_____» ___________  2016 года 
 
__________________________/ О.В. Гущина          «_____» ___________  2016 года 
 
__________________________/ К.А. Пайманова    «_____» ___________  2016 года 
 
__________________________/ Л.А. Захарова        «_____» ___________  2016 года 
 
________________________/ Ю.В. Меновщикова  «_____» ___________  2016 года 
 
__________________________/ В.А. Мугадова      «_____» ___________  2016 года 
 
 


